6 ἀπέκοψας P

tuae.” inventus ille in urbe in crastinum ad imperatorem adducitur, eum eo qui ipsum convenerat, atque imperator “verum loquere: cuiusnam equus est?” respondit ille “meus est; mittensque praetor per vim a me abstulit, neque persoluto pretio neque dignitate concessa.” tum ad comitem imperator “dicio, num se ita res habeat, ac quid causae sit car non persoluto equi pretio eum ad me miseris.” respondit ille “quaerebat ut scholaris fieret; ego vero, cum mihi non liqueret an vir fortis esset, centum nummos ei tradebam, noluitque accipere.” ait imperator “quidni vero re cum eo plene composita, ac soluto quod conventum easet pretio, equum ad me misisti?” habita igitur inquisitione, ac comperto equum per vim ablatum esse, militiae magister, quibus decebat verberibus atque fustibus castigatus est, equus ei qui accesserat ab imperatore redditus. noluit tamen is accipere, sed eius pretio duas libras accepit. item iussus duxor exercitus hominem probare, ut siquidem vir fortis esset, eum scholarem faceret. ille ad bellum profectus, in praelii congreessione tanquam ignavus inter fugientes repertus, ab hostibus interfectus est.

22. Imperatore autem ad Bryantem processum habente venit nuntius ab Asiaticorum duce, protosymbolum cum copiis egressum et adversus Amorium impetum dirigere. imperator ad stipendia constituta militi

τοῖς ἔργονσι ποιῆσαι συντίμως μέχρι Καππαδοκίας ἐξῆλθεν. ὁ δὲ ἀμερούμνης ἀποχωρίσας πεντήκοντα χιλιάδας λαοῦ, καὶ τὸν Σουδαῆ, δυνομαστότατον ἐν τοῖς Ἀγαρηνοῖς ὅντα ἐπὶ τε ἀνδρίᾳ καὶ φρονήσει, δοὺς αὐτοῖς κεφαλήν, ἀπέστειλε κατὰ τοῦ βασιλέως. 5 συμβαλόντες δὲ πόλεμον, ἡττηθεὶς ὁ βασιλεὺς ἔφυγεν καὶ μετ' αὐτῷ σχύνης ὑπέστρεψεν μόλις διασωθεὶς. ὁ δὲ ἀμερούμνης ἀπελθὼν μετὰ δυνάμεως πολλῆς περιεχαράκωσε τὸ Ἀμόριον, καὶ πολέμους πολλοὺς ποιήσας οὐκ ἵσχουσεν αὐτὸν ἐκποθῆσαι, γενναίως καὶ σταθερῶς ἀγωνιζομένων τῶν ἐνδοθεοῦ. μαθητὴς δὲ τις Λεοντος 10 τοῦ φιλοσόφου ἦν ἐν τῷ κάστρῳ, καὶ βουληθέντος οὖν προσχωρῆσαι τῷ ἀμερούμνῃ, διὰ τονος ἐμήνυσεν αὐτῷ ὁ ἀστρονόμος ὅτι εἰ προσκαρτερήσῃς δύνο ἡμέρας τῷ κάστρῳ, ἐκποθεῖς ἡμᾶς. ὁ καὶ γέγονεν προεδρόθη γάρ ὑπό τε τοῦ λεγομένου Βοϊδτέη καὶ τοῦ Μανικοφάγου. κατεσχέθησαν τῶν δυομαστῶν ἄνδρες οὐκ ἀγενεῖς C 15 ἀπελθόντες ἐν Συρίᾳ αἰχμάλωτοι, Θέοφιλος ὁ πατρίκιος καὶ στρατηγός, ὁ τε Μελισσηνὸς καὶ Ἄετιος, καὶ Θεόδωρος πρωτοσπαθάριος εὐνοῦχος ὁ Κρατερός, καὶ Κάλλιστος τονομάρχης καὶ Κωνσταντῖνος δρονυγάριος καὶ Βασῆς ὁ δρομεὺς καὶ ἄλλοι πολλοὶ καὶ ὕροντες τῶν ταγμάτων οἱ παρὰ τοῦ πρωτοσυμβούλου ἀναγκα- 20 σθέντες ἀρνήσασθαι τὴν αὐτῶν πίστιν, καὶ τοῦτο μὴ πεισθέντες, ξέφει τὰς κεφαλὰς ἀπετμήθησαν, ἀντὶ τῆς παρούσης ζωῆς τὴν αἰώνιον ἀνταλλαξάμενοι.